
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 40/228/2011 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 21 czerwca 2011r.

w sprawie:  pozytywnego zaopiniowania wniosku ZOS „Baza"  w Mrągowie w sprawie wyrażenia  zgody na nieodpłatne
użytkowanie przez Klub Sportowy „Baza Mrągowo" sali dydaktycznej w obiekcie przy ul. Nadbrzeżnej 4 oraz nadbrzeża do
prowadzenia  zajęć  żeglarskich  w  terminie  od  27.06.2011r.  do  05.08.2011r.,  w  ramach  programu „Profilaktyka  uzależnień,
rozwiązywanie problemów alkoholowych i przeciwdziałanie przemocy w rodzinie. Wspieranie działań na rzecz osób, rodzin i
grup zagrożonych wykluczeniem społecznym poprzez organizację wypoczynku letniego".

Na podstawie art. 43 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym ) tj,. Dz.U Nr 142 poz. 1592 z 2001r.
z pózn.  zm, w związku z §38 Uchwały Zarządu Powiatu Nr 70/599/2004 z dnia 8.10.2004r.  w sprawie:  zasad i  trybu
gospodarowania  składnikami  majątku  ruchomego,  powierzonego  jednostkom  budżetowym  i  zakładowi  budżetowemu,
będących powiatowymi jednostkami organizacyjnymi.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1

Pozytywnie zaopiniowano wniosek ZOS „Baza" w Mrągowie w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użytkowanie1.
przez Klub Sportowy „Baza Mrągowo" sali  dydaktycznej  w obiekcie  przy ul.  Nadbrzeżnej  4  oraz nadbrzeża do
prowadzenia  zajęć  żeglarskich  w  terminie  od  27.06.2011r.  do  05.08.2011r.,  w  ramach  programu  „Profilaktyka
uzależnień, rozwiązywanie problemów alkoholowych i przeciwdziałanie przemocy w rodzinie. Wspieranie działań na
rzecz osób, rodzin i grup zagrożonych wykluczeniem społecznym poprzez organizację wypoczynku letniego".
Zobowiązano Dyrektora ZOS „Baza" w Mrągowie do przedstawienia porozumienia pomiędzy ZOS „BAZA" w Mrągowie,2.
a Klubem Sportowym BAZA Mrągowo na realizację przedmiotowego zadania.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: ZOS „BAZA" w Mrągowie
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 40/228/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 21 czerwca 2011r. (28,5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_228.pdf

